

# Årsredovisning

för

## Nilsson Löfstedt Selman Holding AB

559091-3843

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Andreas Nilsson, Styrelseledamot

2025-03-28

Styrelsen för Nilsson Löfstedt Selman Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför i huvudsak administrativa tjänster till dotterbolag samt äger och förvaltar aktier jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Bromölla.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	120	80	30	30
Resultat efter finansiella poster	1 598	1 059	1 510	1 508
Soliditet (%)	99,4	99,6	99,6	99,8

Prisjusteringar har gjort att omsättningen ökat under 2024.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 100	1 904 492	1 047 092	<b>3 001 684</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 047 092	-1 047 092	<b>0</b>
Årets resultat			1 576 960	<b>1 576 960</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 100</b>	<b>2 951 584</b>	<b>1 576 960</b>	<b>4 578 644</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 951 584
årets vinst	1 576 960
	<b>4 528 544</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (5 988 kronor per aktie) i ny räkning överföres	3 000 000
	1 528 544
	<b>4 528 544</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

120 000

80 000

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**120 000**

**80 000**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-23 183

-21 120

**Summa rörelsekostnader**

**-23 183**

**-21 120**

**Rörelseresultat**

**96 817**

**58 880**

### Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

1 500 000

1 000 000

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

691

526

**Summa finansiella poster**

**1 500 691**

**1 000 526**

**Resultat efter finansiella poster**

**1 597 508**

**1 059 406**

**Resultat före skatt**

**1 597 508**

**1 059 406**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-20 548

-12 314

**Årets resultat**

**1 576 960**

**1 047 092**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2, 3	1 337 921	1 337 921
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 337 921</b>	<b>1 337 921</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 337 921</b>	<b>1 337 921</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 500 000	1 000 000
Övriga fordringar		5 421	10 929
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		200 000	110 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 705 421</b>	<b>1 120 929</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 564 121	554 978
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 564 121</b>	<b>554 978</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 269 542</b>	<b>1 675 907</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 607 463</b>	<b>3 013 828</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 100	50 100
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 100</b>	<b>50 100</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 951 584	396 688
Årets resultat		1 576 960	2 554 897
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 528 544</b>	<b>2 951 584</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 578 644</b>	<b>3 001 684</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		22 052	7 144
Övriga skulder		1 767	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>28 819</b>	<b>12 144</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 607 463</b>	<b>3 013 828</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 337 921	1 337 921
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 337 921</b>	<b>1 337 921</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 337 921</b>	<b>1 337 921</b>

### Not 3 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
NLS Industrirör & VVS AB	100	100	1 500	1 287 921
NLS Fastighetsförvaltning AB	100	100	500	50 000
				<b>1 337 921</b>

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
NLS Industrirör & VVS AB	556999-7231	Sölvesborg	4 306 126	2 333 874
NLS Fastighetsförvaltning AB	559112-2899	Sölvesborg	327 477	5 262

### Not 4 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Borgen för dotterbolag NLS Industrirör & VVS AB	0	19 755
	<b>0</b>	<b>19 755</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Bromölla 2025-03-27

*Andreas Nilsson*  
Andreas Nilsson  
Ordförande

*Arvid Löfstedt*  
Arvid Löfstedt

*Nick Selman*  
Nick Selman

## **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-27

Revisionsbyrån Andersson & Co i Bromölla AB

*Pernilla Edwards*  
Pernilla Edwards  
Auktoriserad revisor


